Portaria nº 037 de 19 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Juliano Bahiense Stafanato, matrícula 1.282.206;
Leandro Azevedo Santos, matrícula 2.626.406 e Everaldo Zonta,
matrícula 2.213.075, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a  Comissão de Trabalho de Conclusão de Curso do
Curso de Graduação em Agronomia (AA015) da UFRRJ, com vigência
de 2 (dois) anos, a partir de 10 de abril de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO